militem dixerit. Item placuit sancto spiritui ideo quia corp' eius quod fu-
erat factum templum domini tanto odore totam alexandriam perfudit
quando fuit tumulatus ita ut omnes unde tanta pueret fragrantia mirare-
tur. Secundum nota eius summa felicitate quam recepit quod patet in hoc quod
translatus est ad celum ubi est vita sine morte iuuentus sine senectute. Secu-
ritas sine timore. pars sine discordia. diuincie sine paupertate. gaudiu[m] sine tur-
batione. Et hoc totu[m] habet in creatore suo iesu christo. Et quia iustum dilexit
tota trinitas ipsum dilexit. merito et nos ipsu[m] diligere debemus et hoc propter
nostram utilitatem quia suos dilectores in vita adiuuat et in morte et post
mortem. quare merito diligendus est beatus marcus. In vita adiuuat sicut
legitur de eo. Cum enim quadam vice naues veloci cursu ducerentur et naute
tempestate quassati et tenebris obvoluti quo pergerent ignorarentur. Invoca-
to nomine sancti marci mox eis affuit et quo pergere deberent indicauit.
mane factio iuxta terram se inuenierunt et sic gratias agentes ei ad propria
sunt reuersi. Item iuuat in morte sicut legitur de ipso. unde cu[m] quadam vice
custos ecclesie beati marci capanile ascenderet et quodamz vfractu ibi corrigere
vellet. Statim ad terza corruit et nihil lesionis sensit qui cum mirarentur ones
dixit eis me cadentem sanctus marcus suis manibus sustentauit et me in ter-
ram leuiter depositus. Item adiuuat post mortem. Unde legitur de ipso quod
apud papiam in conuentu ordinis predicatorum fuit quidam frater sancte vite
iuenis corpore sed canus mente qui in infirmitate ultima laborans. Cum
prior domus de statu suo requisiisset et ille mortem vicinam intimaret statim
exhilaratus facie clamare cepit. Date locuz fratres quia anima mea profiliat
extra corpus. Exeo quod tam iocundos audiui cantus eleuatis ad celum
manibus clamare cepit. Bene mihi quod in illo ordine fui. Nunc domine educ
de carcere animam meam inter hec leui sompno obdormiens vidit beatum
marcum ad se venisse et se iuxta loculum eius collocasse. et ait ad ipsum prior
Quid hic marce facis et ille morientem istum accessi. quia deo est minister
cum suu[m] acceptu et iterum vox ad eum. quare inter ceteros sanctos tu venisti
et ille quia specialiter devotionem ad me habuit et locum ubi corpus meum
quiescit devotione sedula visitauit. Et ideo veni ad ipsum in hora exi-
itus sui. Eungilans autem frater pro priore et pro fratribus misit et omnia que
viderat narravit et cum gaudio magno obdormiuit.

Scriptura Philippi et iacobi apostolorum Sermo.
Tabunt iusti in magna constancia aduer-
sis eos quod se ang. sap. v. In vobis istis notare possum quod sum obue-
tudinem statim soleri mistri coram dominis suis ad misericordiam Secundo statim

solent pugiles contra hostes suos ad pugnandum. Istis duobus modis
vult dominus ut stemus coram ipso sicut coram domino nostro et primo
ad ministrandum. Hoc figuratum habemus numeri tuodecimo ubi legi
tur. qd dominus dixit ad moysen. applica tribum leui ad me et fac eos st. e
ut ministrent mihi in tabernaculo meo. Si ministri debent esse mundi ita
ut nulla macula sit in eis mortalis. Secundo stare solent pugiles ad pug-
nandum et ad resistendum hostibus suis. Sic et nos stare debemus contra
vitia et temptationes diabolicas resistendo eis. Hoc signatur uero machabeo et quarto. ubi legitur qd iudas machabeus qui fuit dux filiorum
israhel ridens gorgiam cum suo exercitu contra se venire conuocatis suis
suis dixit. bellum teri contra nos nolite concupiscere spolia eorum sed con-
stanter et strenue contra inimicos vestros pugnate. Per iudam significat
christus qui est dux filiorum israhel id est angelorum qui est etiam dux omnium
uiuentium videns gloriam id est diabolum cuz exercitu suo id est temptato-
ribus contra se venire. dicit seruus suis state armati bonis operibus et ex-
pugnate hostes vestros scilicet mundum et carnem et diabolum. et hoc pro
peccatis resistendo et cauendo ab eis. tunc eis deuictis sumitis premia
celestia sicut videntes. taliter steterunt isti duo apostoli philippus et iacobus
Primo steterunt in ministerio christi per sanctam vitam et mundam. Et ide
o duo leguntur de eo in euangelio. Primo qd portarius christi fuit et curie
sue iohannes duodecimo qd gentiles volentes domino loqui. non venerunt ad
petrum vel andream vel alium apostolam sed solummodo ad phillipum di-
centes. volumus iesum videre. Ex quo viderunt qd propter suam sanctam
vitam in curia christi manebat. Nam sicut legitur in euangelio iohannis. qd
cum maxima multitudo venisset ad christum de refectione illorum cum nullo
apostolo tractabat nisi cu philippo colloquii habuit dicens. unde enim
panes et cetera. Ex quo videtur qd christus ipsum in sua congregacione per
curatorem constituit et sic stetit. in ministerio christi. Secundo stetit in pugna
christi contra hostes fidei. Unde legitur de ipso qd cum viginti annis predi-
casset a paganis tenebatur et ad imolandum ydolis compellitur tunc sub
ito draco de statua exiuit qui filium pontificis qui astabat interfecit. duos
qz tribunos quorum ministri philippum detinebant extinxit ceteros qz ade-
o flatus sui infecit ut omnes morbidi redderentur. Dixit qz philippus credi-
te in christum et ydolum confringite ut infirmi vestri sanentur er mortui re-
suscentur. tunc omnes clamabant fac ut sanentur tunc apostolus christi ad
petitionem populi draconi precepit. ut in locum suum descenderet et nulli
omnino noceret. post hoc omnes infirmos sanauit et illos tres suscitauit.
post hoc infideles ipsum tenuerunt et cruci ad instar magistri sui quem pre-
dicabat affixerunt et sic ad dominum migravit et in pugna fidei usque ad
mortem stetit.